
- w i r x P t  “ P 5 iřs/.oS Pfenechte nám své starosti

Kupní smlouva
uzavřená dle §2079 zákona 89/2012 Sb.

Číslo KS/001/2023
I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Kupující;

Spis. značka: 
Zastoupený: 
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
Bank. spojení:

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
Pr 627 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Bc. Věrou Fryčovou, ředitelkou
00379719
CZ00379719
........... ........ ........ .......
KB, č. účtu: 18439441/0100

1.2. Prodávající:

Spis. značka:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
Bank. spojení:

JAMPL-PSV s.r.o.
Prunéřov 386, 432 01 Kadaň
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem oddíl C, vložka 11605
Martinem Plaštiakem, jednatelem
25014081
CZ25014081
........... ........ ........ .......
KB Kadaň, č. účtu: 19-8182320297/0100

II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

2.1

2.2

Výchozí údaje:
2.1.1 Identifikace kontraktu:
2.1.2 Místo:
2.1.3 Termín plnění:
Kontaktní osoby:
2.2.1 Za Kupujícího:

Ve věcech technických: 
Ve věcech smluvních:

2.2.2 Za Prodávajícího:
Ve věcech technických: 
Ve věcech smluvních:

Kupní smlouva na dodání balíků sena lučního.
Zoopark Chomutov, p. o., Přemyslova 259, Chomutov 
Rok 2023

................................................................................................. 
..............................................................................................

................................................. ........ ........ ......... .................................................. 
.............................

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1 Předmětem této smlouvy je dodání balíků sena lučního (dále „zboží") prvotřídní kvality včetně 
dopravy do místa plnění.

3.2 Prodávající se zavazuje dodat nasmlouvané zboží v objemu 508 balíků a kupující se zavazuje 
dohodnuté množství odebrat.

IV. CENA

4.1 Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran:
1 balík 550,00 Kč bez DPH

(slovy: pětsetpadesátkorun)
Celková kupní cena činí: 279 400,00Kč bez DPH

(slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícčtyřistakorun)

JAMPL-PSV s.r.o.
Prunéřov 386, 432 01 Kadaň
IČ: 25014081, DIČ: CZ25014081

Bankovní spojení
19- 8182320297/0100

Certifikace Telefon: Web / e-mall:
ISO 9001, ISO 14001 +420 474 332 373 www.jampl cz
OHSAS18001 +420 602 465195 jampl@Jampl.cz

Firma je  zapsaná  v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ú stí nad  Labem , oddíl C, vložka 11605

http://www.jampl
mailto:jampl@Jampl.cz


Přenechte nám své starostiIfs.r.o.

Celková kupní cena zajeden balík je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 
na dodávku předmětu plnění.

V. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Celkovou výši kupní ceny bude prodávající fakturovat daňovým dokladem na základě předávacího 
protokolu.

5.2 Smluvní strany sjednávají splatnost faktur v délce 60 dnů.
5.3 Dle přílohy č. 6, bod 8. k zákonu č. 235/2004 Sb. Zákon o dani z přidané hodnoty, která stanoví seznam 

zboží a poskytnutí služeb, při nichž se použije režim přenesení daňové povinnosti, se na sjednanou 
dodávku vztahuje režim přenesení daňové povinnosti (dále „RPDP"). RPDP se použije u zdanitelného 
plnění, kterým je dodání vybraného zboží, pokud celková částka základu daně veškerého dodávaného 
vybraného zboží překračuje částku 100 000,00 Kč. Vybraným zbožím se přitom dle § 2 odst. 3 nařízení 
vlády č. 361/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů rozumí Obiloviny a technické plodiny, včetně 
olejnatých semen a cukrové řepy, které jsou uvedeny pod kódy nomenklatury celního sazebníku 
v kapitole 10 nebo kapitole 12. V kapitole 12 je zařazena komodita pod kódem nomenklatury celního 
sazebníku 1214: seno

5.4 Obě smluvní strany se dohodly, že režim přenesení daňové povinnosti bude aplikován vždy, i v případě, 
že jednotlivá zdanitelná plnění dle této smlouvy budou na částku nižší než 100 000,00 Kč.

5.5 Nebude-li daňový doklad obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, kupující má právo vrátit ji 
prodávajícímu k doplnění. V tomto případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti započne 
běžet doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu.

5.6 Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího.

VI. VADY

6.1. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. § 2106 -  2112 Občanského zákoníku.
VII. SANKCE

7.1 V případě nedodání nasmlouvaného množství balíků (např. vlivem reklamací), sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za balík. Zaplacením pokuty nezaniká prodávajícímu povinnost vrátit 
neoprávněně utržené prostředky a nahradit případné škody.

7.2 V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě, má prodávající 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží, a to za každý i započatý den prodlení.

7.3 Úrok z prodlení je splatný ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k jeho zaplacení, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Vlil. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy a pokud tento 
úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného porušení povinností.

8.2 Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, 
že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

8.3 Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 20 dnů a kupující je nezavinil
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu v určené lhůtě a nebude schopen 
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu
c) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího,
d) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IX. VYŠŠÍ MOC

9.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé a ani je nemohou 
ovlivnit smluvní strany, např. války mobilizace, povstání, živelné pohromy atd.

JAMPL-PSV j t .í i .
Prunéřov 306, 432 Ol Kadaň
IČ: 25014081, DIČ: CZ25014081

Bankovní spojení
19- 8182320297/0100

Certifikace Telefon: Web / e-mall:
ISO 9001, ISO 14001 +420 474 332 373 www.jampl.cz
OHSAS18001 +420 602 465195 jampliffijampl.cz

Firma Je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ú stí nad Labem , oddíl C, vložka 11605

http://www.jampl.cz


L .-  Poiřs/.O* Přenechte nám své starosti

9.2 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným z důvodu vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 
nedojde k dohodě, má strana, která se odvolávala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost 
odstoupení nastává dnem doručení oznámení.

X. OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1 Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv podmínek.

10.2 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb. zákona o registru smluv a tuto povinnost zajistí sám kupující.

10.3 Obě smluvní strany berou na vědomí a vyjadřují svůj souhlas k tomu, aby tato smlouva byla zveřejněna 
v registru smluv, neboť uveřejněním tato smlouva nabývá účinnosti.

10.4 V případě, že v této smlouvě nejsou právní vztahy mezi účastníky výslovně upraveny, řídí se příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., event. dalšími právními předpisy s touto smlouvou souvisejícími.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
11.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen 

pokud budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
11.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy 
rozhodující.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporů ve věci změny nebo zrušení závazku vyplývajícího z této 
smlouvy, požádá jedna ze stran o rozhodnutí soud.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

V . . Í ^ M l O ^ n e .....^

Ředitelka
Zoopark Chomutov, p

V Kadani dne

................................. 
Martin Plaštiak 

Jednatel 
JAMPL-PSV s.r.o.

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 450 01 Chomutov 

IČ: 00379719 DIC: CZ00379719

-w in P L -P J  Ifxi.o .
Prunérov 386. 432 01 Kadaň 

IC: 25014081, DIČ: CZ25014081

JAMPL-PSV s.r.o.
Prunéřov 386, 432 01 Kadaň
IČ: 25014081, DIČ: CZ250140B1

Bankovní spojení
19- 8182320297/0100

Certifikace Telefon: Web / e-mall:
ISO 9001, ISO 14001 +420 474 332 373 www.jampl cz
OHSAS18001 +420 602 465195 jampl@jampl.cz

Firma je  zapsaná  v obchodním  rejstříku vedeném Krajským  soudem v Ú stí nad Labem , oddíl C, vložka 11605

http://www.jampl
mailto:jampl@jampl.cz


4 r
i


